

Årsredovisning

Gasparori AB

Org nr: 559284-6322

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning
för räkenskapsåret 2024-01-01–2024-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2025-05-05.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mariam Lind, Verkställande direktör
2025-05-19

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver e-handel, samt erbjuder konsulttjänster, marknadsföringstjänster, inredningstjänster. Bolaget förvaltar och underhåller fastigheter och värdepapper. Bolaget kan bedriva fysisk butik.

Bolagets aktiekapital är förbrukat och verksamheten bedrivs med personligt ansvar enligt ABL 25 kap.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2020–2021
Nettoomsättning	139 702	37 982	0	0
Resultat efter finansiella poster	-39 339	-82 975	-16 744	-7 068
Soliditet, %	-163,7	-102,2	100	100

Bolagets nettoomsättning har ökat med över 30 % jämfört med föregående räkenskapsår, vilket främst förklaras av att verksamheten inleddes under augusti 2023 och därmed endast omfattade ett fåtal månader under det året. Räkenskapsåret 2024 är det första hela verksamhetsåret, vilket naturligt medför en väsentlig ökning i omsättningen. Under året har vi även etablerat varumärket Lekkamat, en av våra egna e-handelsplattformar med fokus på kvalitativa leksaker och barnprodukter, vilket har bidragit positivt till tillväxten.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	6 188	-82 975	-51 787
Balanseras i ny räkning	–	-82 975	82 975	0
Årets resultat	–	–	-39 339	-39 339
Belopp vid årets utgång	25 000	-76 787	-39 339	-91 126

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-76 787
Årets resultat	-39 339
Summa fritt eget kapital	-116 126

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-116 126
Summa	-116 126

Resultaträkning

Not

2024-01-01
–2024-12-31

2023-01-01
–2023-12-31

Rörelseresultat

Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning	2	139 702	37 982
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		139 702	37 982

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-46 560	-27 203
Övriga externa kostnader		-132 126	-93 764
Summa rörelsekostnader		-178 686	-120 967

Rörelseresultat

-38 984 **-82 985**

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6	10
Räntekostnader och liknande resultatposter		-361	0

Summa finansiella poster

-355 **10**

Resultat efter finansiella poster

-39 339 **-82 975**

Resultat före skatt

-39 339 **-82 975**

Årets resultat

-39 339 **-82 975**

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

Tillgångar

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Färdiga varor och handelsvaror	42 189	47 307
Summa varulager m.m.	42 189	47 307

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	9 279	0
Övriga fordringar	0	2 365
Summa kortfristiga fordringar	9 279	2 365

Kassa och bank

Kassa och bank	4 182	1 019
Summa kassa och bank	4 182	1 019

Summa omsättningstillgångar	55 650	50 691
------------------------------------	---------------	---------------

Summa tillgångar	55 650	50 691
-------------------------	---------------	---------------

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

Eget kapital och skulder

Eget kapital*Bundet eget kapital*

Aktiekapital	25 000	25 000
Summa bundet eget kapital	25 000	25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	-76 787	6 188
Årets resultat	-39 339	-82 975
Summa	-116 126	-76 787
Summa eget kapital	-91 126	-51 787

Långfristiga skulder

Övriga skulder	91 890	55 000
Summa långfristiga skulder	91 890	55 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	10 490	35 478
Övriga skulder	32 396	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	12 000	12 000
Summa kortfristiga skulder	54 886	47 478
Summa eget kapital och skulder	55 650	50 691

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansslutningen.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 –2024-12-31	2023-01-01 –2023-12-31
Medelantalet anställda	0	0

Stockholm

Mariam Lind

Mariam Lind

Verkställande direktör

2025-04-21

Johannes Jakob Gunnar Lind

Johannes Jakob Gunnar Lind

Styrelseledamot

2025-04-21